CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc   UBND HUYỆN HÓC MÔN TRƯỜNG MẦM NON BÀ ĐIỂM

Số:  06/QĐ-MNBĐ                                Hóc Môn, ngày  05 tháng  04  năm 2022
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: bookmark0]QUYẾT ĐỊNH
về việc công bố công khai thực hiện dự toán thu-chi ngân sách
Quí I năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÀ ĐIỂM

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phù quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hưó'ng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một sổ Điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017;
Căn cứ vào tình hình thực hiện thu- chi ngân sách Quí I năm 2022 tại
đơn vị;
Theo đề nghị của bộ phận tài vụ,

[bookmark: bookmark2]QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách Quí I năm 2022 của trường Mầm non Bà Điểm (Theo biểu đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Bộ phận tài vụ, Thủ trưởng đơn vị và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:						                HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;								( Đã ký)
- Lưu: VT, TC.

								Võ Thị Tuyết Phương

[image: ]

[image: ]
image1.jpeg
220z wwu $0 Supy SO ALSU “UQIN 9OH

10/AIa# 2001

2001 2001

001

ouvy L SuwonyJg AnH YuiAnH

uyoy 931

10/A1A# %00°00T

€61°9

ugAnx
Suenyy Suoyy] na wdrqu ryd yursy

€6CT9

ugAnx duony) na wdrqu rgd QEVH\

il

oy3u Aep

| |
| |

‘o¥) ogp ‘onp oers doy3u 1is o

nyo nj
Op oyo ugry onyy Suoyy ryd yursy

/..o:/-ﬁu /o\ooo,coa

,

€6T9

nyo m op gyo uary onp rqd qurs|
qurgo quey A] ugnb o |

J0nu vyu yous ug3u Iyd uyojl h.-ﬁn\

nyo g
op oy ugry orniyy Suoy>y ryd yursy

nyo 1) Op 9uo ury on rqd yursy ‘

qurys yuey £[ ugnb o _

uoAnx
Suony) Suoyy] na wdqu yyd yursy

uoAnx Suonyl nAa wdrqu ryd E,EWV:

.
_
|
,
,

Bysuas o[ 1°¢
[T YT TSI T g R o) |

20mna) WEU &
ﬂ@— Sunpd / TR ad

d wgu/3ugy)

rqd 31 ‘rqd nqa ww_

qd 3p ‘rgd
yous ug3u dou ‘1ys> ‘nyj 9s Suo .

ﬂ (%) quys oS
Buop nIAL ‘YUl AG

9/1040nb udry
— 2ayY) 29 N

wgu ugol ng

Sunp 10N

(oonu Byu yops ugSu Sunp ns upol Np ia uop ea ugn dgos ueo)l np A wop oyo Suncy)
ZZ0Z/10 ANO HOVS NVON IHD -OHL NYOL Ad NIATH DAHL VIO HNVA

yuIyo 1BL O PUS L [0F wru 9 Bupyi [ A@Su DLA-LL/LIOE/9 9S 111 SUQH [ 03yl wey yupy uvg - £ o5 norg

T<9 ::Suwony>H
ENGIXCE SN QNN VA ODONONIL :ia wod

image2.jpeg
70T ureu p( Sugy 60 A¥3U “UQIN 90H

ogy ], Suonyq Ang yuing

ugo) 93

u9Anx

’a\én@

00T

Suqnyy Suouyy fa widiyu ryd qury

i

%086 ,Rm. 1

’ﬁoq,wo

£61°9

UgAnx BuQny) fiA wdryu fyd yury
Qusu Aep

_

o

dﬁ&mn: 1

mqo

€6C°9
<o) opp ‘orip 013 dorygu 1is 1Y)
0o 1y

|

N

op Yo ury o Suowyy fyd yury
o 1) 0p 9uyo Uy oAy fyd yury

qurgo quey £] ugnb Mo

,
,.
|
|

.
|
/,.\..Nms: 0000

€679 J0nu gyu [ogs ugsu 19 ugo) iq

nyo 1)

—
-

L

=

op guo ugry oriy Suouy ryd yury
o 1y Op gy Uy dfyy yyd qursy

Z

(]
e

qupyd yuey A7 ugnb 4o

uQAnX

d=) S

Suonyy Sugyy A worqu fyd yursy
ugAnX SuQny) nA wryu ryd yury

.............. darEu fs D

o

Ll

T"’W’T’T’?—T—\

18] 9p 06np yd N ugn3U Ny 1Y

=l o

,

,

|
,
!
|

yd 31 “ryd nyp 9§
1yd 9 ‘ryd

|

|

|

|
|

yops ug3u dou ‘1yd ‘nyy 9s Sugy,

20NJ) WU
£ 3und

wgu/3ugy)
; o/104nb udry |mgu ugoy Aq

Sunp YN

LL9S

210y} 290 F

(%) uuys °S
uil AG

Bugp ngliL U

o 1.1 OF 19 LI0Z WRH 9 3Pt S

(oonu gyu Yoes ug3u Funp ns
7207/10 A0 HOYS NYON IHO -NHLNYOL Ad NIITH DNHL YID HNYQ

ugo) AP iA UOP €A UQX dgo UROY M fA UOp oy Jun(y)

9

NIIG Y4 NON INVIAL O
[ ApBu DLH-LL/L10T/19 957 BUOY L 0241 w yupy upg - WWHW.MW.WH

:Buony)

:ia wod@